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DI-BOX

ACCESSORIO PER MIXER
Reference: DIB-100

ACCESSORIO PER MIXER

Dl-box

per la trasmissione ottimale dei segnali di strumenti musicali verso il mixer o amplificatore. Disturbi provocati da
problemi di adattamento, come p. es. anelli di terra, possono essere evitati. Ingresso e uscita a separazione galvanica.

Per I'adattamento di livelli Line si consiglia di usare apparecchi della serie LTR!

DI-box
e selettore di attenuazione a 3 livelli (0dB/-20dB/-40dB)
e interruttore groundlift
e uscita passante per strumenti
e trasmettitore di simmetria a larga banda
¢ robusto contenitore metallico
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"Le misurazioni non offrono nessuno spunto alla critica, e neanche la lavorazione. Considerando anche il prezzo, non si
puo proprio sbagliare."

Specifiche:

Tipo DI-Box
Banda passante 15-30000 Hz
Impedenza di ingresso 50 kO

Impedenza di uscita 600 O (bil.),
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Guadagno

Rapporto di trasmissione
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni (Ixhxp)

Peso

Ingressi

Uscite

Larghezza
Altezza
Profondita
Peso

50 kO (sbil.)
0/-20/-40 dB
10:1

0-40 °C
74x45x130mm
560 g

1 x 6.3 mm jack, unbal
1 x 6.3 mm jack, unbal.,

par. out

XLR, bal.
74 mm
45 mm
130 mm
0,56 kg
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