

DI-BOX



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: DIB-100

ACCESSORIO PER MIXER

DI-box

per la trasmissione ottimale dei segnali di strumenti musicali verso il mixer o amplificatore. Disturbi provocati da problemi di adattamento, come p. es. anelli di terra, possono essere evitati. Ingresso e uscita a separazione galvanica.

Per l'adattamento di livelli Line si consiglia di usare apparecchi della serie LTR!

DI-box

- selettore di attenuazione a 3 livelli (0dB/-20dB/-40dB)
- interruttore groundlift
- uscita passante per strumenti
- trasmettitore di simmetria a larga banda
- robusto contenitore metallico

PRODUCTION PARTNER 04/2013

"Le misurazioni non offrono nessuno spunto alla critica, e neanche la lavorazione. Considerando anche il prezzo, non si può proprio sbagliare."

Specifiche:

Tipo

Banda passante

Impedenza di ingresso

Impedenza di uscita

DI-Box

15-30000 Hz

50 kO

600 O (bil.),

Guadagno	50 kO (sbil.)
Rapporto di trasmissione	0/-20/-40 dB
Temp. di esercizio ammessa	10:1
Dimensioni (lxhxp)	0-40 °C
Peso	74x45x130mm
Ingressi	560 g
Uscite	1 x 6.3 mm jack, unbal., par. out
Larghezza	XLR, bal.
Altezza	74 mm
Profondità	45 mm
Peso	130 mm 0,56 kg